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ARSREDOVISNING
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Styrelsen far harmed avliamna arsredovisning fér rdkenskapsaret 2012-01-01—2012-12-31.
Lasaren uppméarksammas pa att féreningen &gt fastigheten Roslagsskutan 1 fran den 15 mars 2012
varfér intékter och kostnader i huvudsak harrér fran 9,5 ménaders forvaltning.
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FORVALTNINGSBERATTELSE

Andamal

Foéreningen som registrerades 2006-07-12 har till &ndamal att framja medlemmarnas
ekonomiska intressen genom att i féreningens hus upplata bostédder at medlemmarna till
nyttjande utan tidsbegransning.

Styrelse

Styrelsen har fore ordinarie arsstimma den 2012-04-26 bestatt av:
Jan Jonsson ledamot, ordférande
Lars Bjork ledamot

Erik Hinnerich ledamot

Jesper Schénbeck ledamot

efter arsstdmman:

Jan Jonsson ledamot ,ordférande
Erik Hinnerich ledamot, sekreterare, vice ordférande
Kajsa Boberg ledamot, kassor

Erik Mellenius ledamot, webbansvarig

Dé& ledamoten Kristina Bonde avsagt sig och ej deltagit i styrelsearbetet har suppleanterna
Charlotte Bonnelyche och Fredrik Astedt, nyckelansvarig, istéllet deltagit i stor utstréckning.

Styrelsen har férutom arsstdmma och 2 extrastdmmor haft 13 protokoliférda styrelseméten.
Arbetsutskottet har haft 2 mdten och medlemmar fran styrelsen har deltagit pa 4 byggmoten.

Revisorer
Revisorema har fére arsstamman bestatt av:

Maria Térnros internrevisor
Lizu Hung internrevisorsuppleant

efter arsstimman:

Mats Lehtipalo revisor
Maria Tornros internrevisor
Lena Lobelius internrevisorsuppleant
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Viktiga handelser

Stadgar och ekonomisk plan

Extrastdmma hélls 2012-01-10 varvid stadgarna och den ekonomiska planen faststilldes.
Registreringen hos bolagsverket skedde 2012-01-25 och 2012-03-01.

Kép

Extrastdmma holls 2012-02-08 varvid beslots om kép av fastigheten Roslagsskutan 1.
Kopeavtal undertecknades 2012-02-12 med tilltrdde 2012-03-15.

Kopet skedde via 2 aktiebolag som innehdll halva fastigheten vardera.

Fastigheten

Fastigheten bestar av ett punkthus fran 1960 bestaende av entréplan med 6 lokaler, 12
vaningsplan med 72 bostadslagenheter samt ett vindsplan delvis inredd med bostadsyta.
Till fastigheten hor 2 kéllarplan. Ladgenhetsyta pa 5 211 m2 samt 317 m2 lokalyta.
Byggnaden star pa en horntomt med en yta av 2 212 m2. Ytterligare fastighetsuppgifter
framgar av den ekonomiska planen.

Férsékring

Fastigheten ar forsakrad hos Trygg-Hansa Forsékrings AB.

Taxeringsvérde

Fastighetens taxeringsvarde &r 68 806 000 kr varav 67 000 000 kr avser bostadslagenheter.
Fastighetens tekniska status.

| samband med tekniska besiktningen vid kdpet noterades att ca 16 550 000 kr bor avsittas
for underhélisbehov i form av bl.a. stambyte, uppgradering av el-systemet och uppvarmnings-
systemet samt hissar.

Medlemsutvecklingen
Bostédder .
| samband med kopet tecknade sig 51 lagenhetsinnehavare for bostadsrétt.
Dérefter har ytterligare 6 Idgenhetsinnehavare utnyttjat kdperbjudandet inom den lagstadgade
6-manadersperioden. En vid fastighetsforvarvet tomstélld lagenhet har féreningen salt varefter
det vid arsskiftet fanns 57 bostadsrétter, 2 tomstllda légenheter (finns till forsaljning) och 13
hyresratter.
Foéreningen har under aret godkant 6verlatelser av 2 bostadsrétter till nya medlemmar samt
godkant eft hyreslagenhetsbyte.
Upplételsehandling bostadsrétt, meddelande om pantséttning
Styrelsen har utfardat 57 upplatelsehandlingar samt undertecknat 57 meddelanden om
pantsattning(denutiationshandling).
Lokaler
Foreningen har hyrt ut en lokal under aret och darmed &r samtliga 6 lokaler uthyrda.
Sedan tidigare ar 2 kallarférrad uthyrda till utomstéende.
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Styrelsens arbete

Information

Under aret har styrelsen lagt upp hemsida med adress www.Roslagsskutani.com ,

ordnat informationsméte om stambyte, sént ut och anslagit material om képeprocessen,
fastighetens kéllarférrad och cykelférvaring, brev till hyresgasterna, etc.

Leverantérer

Styrelsen har tecknat ett 10-tal leverantorsavtal varav de storsta ar SE-Banken avseende
kredit- och betalningsservice, energileveranser fran Fortum Varme och Fortum El, Nytorget
Fastigheter AB avseende teknisk och ekonomisk férvaltning. Féreningen ar medlem i
Fastighetsdgarna dar styrelsen bl. a. kan fa juridisk radgivning.

Stambyte och el-uppgradering

Styrelsen har engagerat projektledare fran Vattentornhuset AB som medverkat i upphandling
och projektledning av stambyte och el-uppgradering. Foér stambytet har foéreningen valt FIMA
Bygg och Plattsattnings AB samt for el-uppgradering TT-Eltjanst AB.

Arbetet I6per enligt plan och 24 lagenheter var klara avseende stambyte i kok och badrum
samt el- uppgradering till arsskiftet 2012/2013 med besiktning januari 2013.
Styrelserepresentanter medverkar i byggmoten ca var 14:e dag. Projektet skall vara klart
manadsskiftet april/maj 2013. Investeringen beddms till ca 14 700 000 kr.
Energieffektivisering

Enligt fastighetens energideklaration per september 2012 ar energiférbrukningen relativt hdg.
Som ett led i att minska energiférbrukningen och energikostnaderna har ett flertal kontakter
tagits och moten hallits med konsulter och leverantérer av varmevéxlare och styrsystem for
fiarrvarme samt kombinerade system med bergvarme.

Forslag kommer att presenteras under 2013.

Tradgards- och trivselgruppen

Gruppen har gjort en mérkning av samtliga kéllarforrad samt viss rensning.

Rensning har dven skett av cykelférraden. Vidare har man iordningstéllt ett styrelserum.

Drift och underhall
Lopande fastighetsskotsel samt ekonomi med redovisning har ombesorjts av Nytorget
Fastigheter AB. Viss fastighetsskotsel sdsom busk- och grasklippning, sndskottning
samt trappstadning har tecknats med firma Jari Vaaranmaa.
Budgetawvikelse har férekommit i forsta hand avseende hissunderhall dar kostnaden blev
dubbel mot budget.
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Forslag till behandling av féreningens resultat
Till foreningsstdmmans férfogande star

arets resultat -425 012
=425 012

disponeras enligt féljande (kronor):

i ny rakning overfores -425 012
-425 012

Betréffande féreningens resultat och stallning i ovrigt hanvisas till efterféljande
resultat- och balansrékningar med tillhérande tilldggsupplysningar.

M~

o



Brf Roslagsskutan 1
Org.nr 769614-7367

RESULTATRAKNING

Féreningens intdkter
Arsavgifter och hyror
Ovriga féreningsintékter

Féreningens kostnader

Driftskostnader

Reparation och underhall

Ovriga férvaltnings- och féreningskostnader
Avskrivningar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella investeringar
Ranteintikter

Réantekostnader

Summa resultat fran

finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

=
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2012-01-01

-2012-12-31

2742 754
1539

2744 293

-1178 390
-247 516
-200 535
-344 927

-1 971 368

772 925

83735
-1 281672

-1197 937

-426 012

-425 012



Brf Roslagsskutan 1
Org.nr 769614-7367

BALANSRAKNING

TILLGANGAR

Anldggningstillgangar

Materiella anldggningstiligangar

Byggnader och mark
Pagaende ombyggnader

Summa anldggningstillgangar

Omsittningstiligangar
Kortfristiga fordringar
Forutbetalda kostnader och
upplupna intakter

Kassa och bank

Summa omsittningstillgangar

SUMMA TILLGANGAR

M

Sida 7 av 12

Not 2012-12-31

5 144 433 790
6 5165 150

149 598 940

149 598 940

7 22 589

22 589

6 838 953

6 861 542

156 460 482
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BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER
Eget kapital

Bundet eget kapital
Insatser
Upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall

Fritt eget kapital
Arets resultat

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och
forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

POSTER INOM LINJEN

Stéllda sakerheter

Panter och darmed jamforliga sakerheter
som har stillts for egna skulder och for
forpliktelser som redovisats som avsittningar

Fastighetsinteckningar

Ansvarsforbindelser

Wl//
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2012-12-31

97 066 232
879774
12 950 000

110 896 006

425 012

-425 012

110 470 994

44 700 000

44 700 000

820 564
0
1828

467 096

1289 488

156 460 482

44 700 000

44 700 000

Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR

Redovisnings- och varderingsprinciper

Tilldmpade redovisningsprinciper dverensstimmer med arsredovisningslagen samt uttalanden och
allménna rad fran Bokféringsnamnden. Nar allménna rad fran Bokféringsndmnden saknas har vig-
ledning hamtats fran Redovisningsradets rekommendationer och i tillampliga fall fran uttalanden
av FAR SRS. Nar sa ar fallet anges detta i sarskild ordning nedan.

Principerna &r ofdréndrade jamfort med férgaende ar.

Vérderingsprinciper m.m

Tillgangar, avsattningar och skulder har varderats till anskaffningsvérden om inget annat anges nedan.
Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de berdknas inflyta.

Personal

Fareningen har inte haft ndgra anstallda, dock har styrelsearvode utgatt.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 1 Arsavgifter och hyror 2012
Arsavgifter 1087 793
Hyresintakter hyreslagenheter 945 585
Hyresintakter lokaler 340 931
P-platser : 4000
Forrad 5425
Debiterade uppvamningskostnader 355 940
Overlatelse- pantséttningsavagift 3080

2742754

Not2 Driftskostnader 2012
Vatten 93 179
Véme 535 104
El 121 087
Sophantering 67 197
Snéréjning 6294
Kabel-TV 44 511
Fastighetsforsakring 46 807
Fastighetsférvaltning, stadning 258 586
Hissunderhall enligt avtal 5625

-~ 1178 390
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Not 3 Reparationer och underhall

Not 4

Not 5

Lagenheter
Tvéttstuga
Fastighet
Hiss

Gard

Ovriga férvaltnings- och féreningskostnader

Revisionsarvode
Konsultarvoden

Ovriga férvaltningskostnader
Trivselkostnader
Bankkostnader
Administrativa kostnader
Pant- och dverlételser
Férbrukningsinventarier
Ovriga kostnader

Byggnad och mark

Byggnad

Mark

Utgaende ackumulerade anskaffningsvirden

Arets avskrivningar
Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat virde

Redovisat varde byggnader
Redovisat varde mark

Sida 10 av 12

2012

25975
8 466
103 156
103 596
6 323
247 516

2012

28 000
120 672
6 804

7 049

5 105
17 895
3740
4710

6 560
200 535

2012

86 685 854
58 092 863
144 778 717

-344 927
-344 927

144 433 790
86 340 927

58 092 863
144 433 790

Avskrivningar enligt plan berdknas pa en nyttjandeperiod av 200 &r for byggnaden.
Avskrivning ar 2012 har skett med 9,5 manader d4 féreningen dvertagit fastigheten 2012-03-15,

Taxeringsvarde
Taxeringsvérde for foreningen fastighet

varav by _gad
2"

68 806 000
41 386 000
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Not 6 Péagaende ombyggnation 2012
Arets anskaffningsvérde 5 165 150
5165 150
Not 7 Forutbetalda kostnader och upplupna intakter 2012-12-31
Upplupna intdktsrantor 3606
Fastighetsforsakring 4 927
Kabel-TV 14 056
22 589
Not B Eget kapital
Upplatelse- Yttre Fritt eget
Insatser avgifter fond kapital
Insatta medel vid kép av fastigheten 97 0686 232 879774 12 950 000 0
Arets resultat -425 012
Belopp vid arets utgang 97 066 232 879774 12950 000 -425 012

Bostadsréttsféreningens férvérv av fastigheten har redovisats i enlighet med altemativ 2 | RedU9,

Bostadsrattsféreningars forvarv av fastighet via bolag.
Enligt detta alternativ éverfors Gvervérdet for aktiema direkt till fastigheten och matchas mot uppskrivning av

densamma.

Not 9 Langfristiga skulder

Rantesats
SEB 3,48%
SEB- 3,17%
SEB 3,75%

Not 10 Upplupna kostnader och
forutbetalda intdkter

Forutbetalda hyresintakter
Raéntekostnader

Vame

El

Sophantering

Vatten

Revisionsarvode
Fastighetsférvaltning
Ovriga kostnader

i

Villkorsandring

2014-03-28
2014-03-28
2016-03-28

2012-12-31

27 000 000

4700 000
13 000 000
44 700 000

2012-12-31

244 757
13 492
98 856
13 639

8 250

5 882
28 000
27 220
27 000
467 096
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Mats Lehtipalo
Godkénd revisor
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REVISORER OCH FORETAGSKOMNSULTER

REVISIONSBERATTELSE

Till féreningsstimman i Brf Roslagsskutan 1
Org.nr. 769614-7367

Rapport om arsredovisningen
Jag har utfort en revision av arsredovisningen for Brf Roslagsskutan 1 for ar 2012.

Styrelsens ansvar for drsredovisningen

Det @r styrelsen som har ansvaret for att uppritta en arsredovisning som ger en rittvisande bild enligt
arsredovisningslagen och for den interna kontroll som styrelsen bedémer 4r nédvindig for att uppritta
en drsredovisning som inte innehéller visentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter

eller pa fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar &r att uttala mig om arsredovisningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen
enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kriver att
jag foljer yrkesetiska krav samt planerar och utfor revisionen for att uppna rimlig sikerhet att
arsredovisningen inte innehéller védsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika atgarder inhdmta revisionsbevis om belopp och annan
information i arsredovisningen. Revisorn viljer vilka atgérder som ska utforas, bland annat genom att
beddma riskerna for vasentliga felaktigheter i arsredovisningen, vare sig dessa beror pa oegentligheter
eller pd fel. Vid denna riskbedomning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som ir
relevanta for hur foreningen upprittar drsredovisningen for att ge en réttvisande bild i syfte att utforma
granskningsatgérder som &r dndamélsenliga med hénsyn till omstéindigheterna, men inte i syfte att gora
ett uttalande om effektiviteten i foreningens interna kontroll. En revision innefattar ocksé en
utvirdering av @ndamalsenligheten i de redovisningsprinciper som har anvints och av rimligheten i
styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvirdering av den 6vergripande presentationen i
arsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och dndamélsenliga som grund f6r mina
uttalanden.

Uttalanden

Enligt min uppfattning har arsredovisningen upprittats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vdsentliga avseenden rittvisande bild av foreningens finansiella stillning per den 31 december
2012 och av dess finansiella resultat for aret enligt arsredovisningslagen. Férvaltningsberittelsen ar
forenlig med arsredovisningens dvriga delar.

Jag tillstyrker dérfor att foreningsstaimman faststiller resultatréikningen och balansrakningen for
féreningen.

h

Sida 1(2)



L
ADECO

REVISORER OCH FORETAGSKONSULTER

Rapport om andra krav enligt lagar och andra forfattningar

Utéver min revision av arsredovisningen har jag dven utfdrt en revision om forslaget till dispositioner
betrdffande foreningens vinst eller forlust samt styrelsens forvaltning for Brf Roslagsskutan 1 for Ar
2012.

Styrelsens ansvar
Det ér styrelsen som har ansvaret for forslaget till dispositioner betriffande foreningens vinst eller
forlust, och det r styrelsen som har ansvaret for forvaltningen enligt bostadsrittslagen.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar ér att med rimlig sikerhet uttala mig om forslaget till dispositioner betréffande foreningens
vinst eller forlust och om forvaltningen pa grundval av min revision. Jag har utfort revisionen enligt god
revisionssed i Sverige.

Som underlag for mitt uttalande om styrelsens forslag till dispositioner betréffande foreningens vinst
eller forlust har jag granskat om forslaget 4r forenligt med bostadsrittslagen och foreningens stadgar.
Som underlag for mitt uttalande om ansvarsfrihet har jag utdver min revision av arsredovisningen
granskat visentliga beslut, atgarder och forhallanden i freningen for att kunna bedéma om nigon
styrelseledamot dr ersittningsskyldig mot foreningen. Jag har dven granskat om nagon styrelseledamot
pé annat sétt har handlat i strid med bostadsrittslagen, arsredovisningslagen eller foreningens stadgar.
Jag anser att de revisionsbevis jag har inhdmtat ar tillrdckliga och &indamalsenliga som grund for mina
uttalanden.

Uttalanden
Jag tillstyrker att foreningsstimman behandlar forlusten enligt forslaget i forvaltningsberittelsen och
beviljar styrelsens ledaméter ansvarsfrihet for rikenskapsaret.

depn 14 mars 2013

Matk Lelitipalo
Godkind revisor / Medlem i Far
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